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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka and Majhosev, Andon (2013) The importance of 
communication in the process of integration in the European Union: case study of the Republic of Macedonia. 
Journal of Process Management – New Technologies, International, 1 (4). pp. 64-73. ISSN 2334-7449 
(online) / 2334-735X (print)  

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Serafimova, Mimoza (2013) Communication beyond the lecture room 
as a challenge of education in the modern era. Journal of Sustainable Development, 4 (7). pp. 5-20. ISSN 
1857-8519  

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana (2013) Normative Regulation of Internal Communication within the 
Government Bodies in the Republic of Macedonia. Balkan Social Science Review, 1. pp. 23-38. ISSN 1857- 
8772  

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Matlievska, Margarita and Denkova, Jadranka (2013) Internal 
communication as a precondition for successful management - theoretical approach. Journal of Process 
Management – New Technologies, International, 1 (2). pp. 96-101. ISSN 2334–7449 (online)/ 2334–735X 
(print)  

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana (2013) Motivating students through practice. Quality of Learning and 
Teaching: Policy and Practice. pp. 6-12. ISSN 978-608-4503-88-0  

Denkova, Jadranka and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Majhosev, Andon (2013) Clear indicators and 
pointers for measurements of the achievment in the state service basis for motivated administration. Journal 
of Process Management – New Technologies International, 1 (3). pp. 30-35. ISSN 2334–7449 (online)/ 2334 
735X (print)  

Majhosev, Andon and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka (2013) Collective 
negotiations in the European Union. Journal for European Issues Evrodijalog (18). pp. 181-192. ISSN 1857-

8136 03  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka (2013) Институционална веб меморија. In: 
Прва годишна меѓународна конференција Културна меморија, 05-07 Sept 2013, Скопје.  

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana (2013) Младите во Фејсбук комуникацијата. In: IV Меѓународна 
конференција: Меѓународен дијалог, исток - запад, 19 Apr 2013, Св. Николе. Зборник на научни 
трудови, IV Меѓународна научна конференција, корпоративен меѓународен славјански универзитет 
“Г.Р.Державин” - Свети Николе – Р.Македонија „Меѓународен дијалог Исток – Запад (култура, 
славјанство и економија” Свети Николе, 2013. pp. 380-385 
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Denkova, Jadranka and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana (2013) Меморирањето на знаењето во 
јавниот сектор, основа за ефективноста на организациите. In: 1-ва Меѓународна конференцијa 
„Културна Меморија“, 5-7 Sept 2013, Скопје, Република Македонија.  

Denkova, Jadranka and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Ananiev, Jovan (2013) The necessity for 
standards and procedures for trainings and professional development of the administration in Republic of 
Macedonia. In: 3th Jubilee International Scientific Conference: Standards in and challenges to public 
administration in XXI century, 10-11 May 2013, "D.A. Tsenov Academy of Economics" Svishtov, Bulgaria.  

Matlievska, Margarita and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana (2013) Управување со димензиите на 
одржливоста како детерминанти на одржливиот развој. Зборник на научни трудови, IV Меѓународна 
научна конференција, корпоративен меѓународен славјански универзитет “Г.Р.Державин” - Свети 
Николе – Р.Македонија „Меѓународен дијалог Исток – Запад (култура, славјанство и економија” Свети 
Николе, 2013. pp. 544-549. 
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